



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HORNERS TØMMERHANDEL APS
STORKEVÆNGET 2 B, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2016

Jette Horner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Horner's Tømmerhandel ApS Storkevænget 2 B 6800 Varde
	Telefon: 75 22 27 51 Telefax: 75 21 26 77
	CVR-nr.: 12 53 13 70 Stiftet: 14. oktober 1988 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jette Horner
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde
Advokat	Ret & Råd Vestergade 1 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømmerhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -644.576, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.077.947 og en egenkapital på kr. 367.588.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOTAB.....		-512.949	-1.108
Personaleomkostninger.....	1	-374.632	-935
Af- og nedskrivninger.....		246.149	-1
DRIFTSRESULTAT.....		-641.432	-2.044
Andre finansielle indtægter.....		109.661	67
Andre finansielle omkostninger.....		-112.805	-176
RESULTAT FØR SKAT.....		-644.576	-2.153
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-644.576	-2.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-644.576	-2.153
I ALT.....		-644.576	-2.153

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	1.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	428
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	1.828
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.828
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	997
Varebeholdninger.....		0	997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.594	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.062	33
Andre tilgodehavender.....		125.000	3
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.032	1
Tilgodehavender.....		157.688	37
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		292.493	186
Værdipapirer.....		292.493	186
Likvider.....		2.627.766	805
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.077.947	2.025
AKTIVER.....		3.077.947	3.853
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		167.588	112
EGENKAPITAL.....	3	367.588	312
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.750	26
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.673.510	2.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		974.100	1.082
Anden gæld.....		32.999	129
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.710.359	3.541
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.710.359	3.541
PASSIVER.....		3.077.947	3.853
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	364.112	914	
Pensioner.....	4.176	8	
Omkostninger til social sikring.....	4.389	9	
Andre personaleomkostninger.....	1.955	4	
	374.632	935	
Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.550.280	1.832.724	
Afgang.....	-1.550.280	-753.050	
Kostpris 30. september 2016.....	0	1.079.674	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	150.598	1.404.576	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-169.978	-382.536	
Årets afskrivninger	19.380	57.634	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	0	1.079.674	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	200.000	112.164	312.164
Kapitalforhøjelse.....		700.000	700.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-644.576	-644.576
Egenkapital 30. september 2016.....	200.000	167.588	367.588
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Søren Horner Holding ApS og søstervirksomhed Investeringselskabet af 19. august 2008 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Horner Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			